—1—

舟教工字〔2018〕37 号

★

市属各基层工会：

为进一步丰富教职工的精神文化生活，充分展示广大教

职工团结奋进的时代风采，激发广大教职工“不忘初心，牢

记使命”的劳动热情和精气神，助推新区教育的改革与发展，

市教育工会决定举办市本级教育系统第二届“俱乐部杯”教

职工羽毛球竞赛活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2018 年 5 月 26-27 日，时间有变动另行通知。

二、活动承办

本次竞赛活动由南海实验学校羽毛球俱乐部组织，具体

由南海实验学校工会牵头落实。

三、活动形式

以每个基层工会为单位组队参加比赛，每个单位必须参

加一个以上项目比赛。市本级教育系统工会会员均可参加比

赛。

    四、其他具体事项与要求按照《市本级教育系统第二届

“俱乐部杯” 教职工羽毛球竞赛规程》执行。

 希望承办单位精心组织本次活动。各学校、单位认真组

织，妥善处理参赛教职工的工作和生活，积极参加竞赛活动。

附件 1.《市本级教育系统第二届“俱乐部杯” 教职工羽毛

球竞赛规程》

     2.《市本级教育系统第二届“俱乐部杯”教职工羽毛球

比赛报名表》

                          舟山市教育工会

                    2018 年 5 月 8 日

抄送：省教育工会，市总工会，市委教育工委

—3—

 附件 1

一、主办单位：舟山市教育工会

二、比赛时间与地点

（一）比赛时间：2018 年 5 月 25-27 日，时间有变动

另

行通知。

（二）比赛地点：市体育馆羽毛球馆(暂定)。

三、竞赛项目及分组

（一）项目：男、女单打，男、女双打，混合双打。

（二）分组：

1.男子甲组（1969 年 12 月 31 日前出生）；

2.男子乙组（1970 年 1 月 1 日后出生）；

3.女子甲组（1974 年 12 月 31 日前出生）；

4.女子乙组（1975 年 1 月 1 日后出生）。

四、运动员资格

舟山市本级教育系统各基层工会会员且身体健康者。

五、参加办法

1.每一个单位各组别每项目可报 3 人（对）。

2.每个运动员可报项目不超过 2 项。

3.所有参加比赛的运动员必须凭第二代身份证原件参

赛。

六、竞赛办法

（一）比赛采用中国羽毛球协会审定的最新《羽毛球竞

赛规则》。

（二）比赛分两个阶段，第一阶段分组循环（抽签分组，

同单位运动员合理分开）；第二阶段淘汰加附加赛制。

（三）所有比赛均一局定胜负， 21 分制，一方先到 11

分交换场区，20 平后必须领先对方 2 分，30 分封顶。

（四）参赛运动员须提前到比赛场地报到，迟到 15 分

钟作弃权处理，参赛运动员遇连场可休息 10 分钟，伤病处

理时间 5 分钟。根据比赛进程，总裁判长有权调整比赛场序。

八、录取名次与奖励办法

原则上各项比赛均取前八名（如遇个别项目报名人数少

酌情减少），并予以奖励。同时设“优秀组织奖”若干名。

九、报名办法：

1.各单位可报领队 1 名，教练 1 名，运动员若干名。

2.报名表请在 5 月 17 日前以电子邮件 (邮箱：

286379648@qq.com 报王玉英老师，逾期不报作自动弃权

处理。

—5—

十、比赛用球：富力特 300。

十一、其他事项

1.各学校、单位要在选拔比赛的基础上挑选优秀运动员

参加本次比赛，并购买好比赛期间的保险。

2.各学校、单位要切实做好安全、服务保障等各项工作。

3.本次比赛裁判长、裁判员由组委会聘请。

十二、本规程的解释权属市教育工会，未尽事宜，另行

通知。

附件 2

学校（单位）：          领 队：            联系电话：

教 练：            联系电话：

序号 运动员姓名 性别 组别
男子单

打

男子双

打

混合双

打

女子单

打

女子双

打

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

—7—

备注：单打请在相应的项目处打“√”，双打请填上配对“①-①”“②-②”...